Nyesrhone

Mir/ (1514)

..nob. Paul. Ithokowsky -- deciman in d. sin-
guli grani post 30 mansos minus medio m[anso]
locatos inethonibus emt pro 30 seag. minus
media -- "

p-t. Ithokowsky obligacio decano "

ADJ. BT; Ep. 7; 268

^{es}
Ny~~h~~korse

Nur/

(1514)

.. Honor. d. Paulus mauricianus. eue coll. Polt.
contro. honestum Jac. de S. ---. Et Irdem

Paulus proponit contro. eundem, quomodo ipse
publice in audientia appellavit eundem
Tartarum et Turcum, et non presbiterum,
infamiam estimans ad C. ~~antotom~~ ---
Luceatis

ADP. RT., Ep. 7, 265

Nyestkorce

N. N. /

(1514)

honest. Jacob. advoc. de S.

honest. Jacob. de S.

honest. Jac. faber de S. etatis 26 annorum, deposuit
quod inter Jac. adv. et Paulum mansionarium
ed. Polt. pro quodam articulo contencio fac-
ta est, in quo fuerunt caules, et adv. clama-
bat mala verba Paulo: Turcynize, saturato
te cam. non est tu presbiter, sed latro Turcyn.

honest. Joh. Gzegzstynowicz, habuit iram cum

advocato
honest. Mathias de S.

Pult. fest. 2, 91

Nyeskove

Wur/bpion
(1514)

gacelus advoc. d. d. in campo ville v.
~~obvians~~ obsedit viam Paulo preposito man-
sionarium ex. coll. Polt. eunti de labore post
missionem lincorum, cum 2 scurcellis, ferebico
et loncea, -- et accepto scurcello fortiter in-
caput Pauli porieat et eum huiusmodi ichu
in unum autam .. ulmeravit et nisi se Paulus
parvo cultro proberit, -- eum vita privaret. .

Pult. fest. 1. 90'

et curiam ville d.
circumdo clamavit
totam noctem

Nur

Nyewskurze (1525)
 Capitulares attento, quod in aliquibus
 villis prestimonialibus, presertim in Ja-
 szienicza et N., ultra 2 mansos, quos
 possessor iuxta decretum arare debet
 et non ultra, multe excrescencie re-
 periantur in agris predialibus, decreve-
 runt, quod agros prediales tam in
 villis sepeius nominatis quam aliis,
 ubi plus ultra 2 mansos Valiquid fuerit
 et excreverit, solvet capitulo censum
 %

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Pułt. II, 29

iuxta agri quantitatem. Et si possessor
arare noluerit, locare tenebitur agros et
censum pro capitulo convertet.

Nur/

Nyenskurze

(1531)

Cmethones villarum N., Jassienicza,
 Chmyelieno et aliarum villarum capituli,
 advocatus cum 2 kmethonibus de una-
 quaque, questi sunt, quomodo per capita-
 neos episcopi, Viskoviensem et Zlothorien-
 sem nimium gravantur et opprimun-
 tur in exactione multarum daciatum,
 in gallis et arena, que ab eis exigun-
 tur ultra solitum et negantur eis
 incisio lignorum et pasua.

Arch. kon. hist. X, kol. PuTt. II, 45

Nur

Nyewskurze

(1531)

Martinus advocatus de N. cum aliquibus cnethonibus de ibidem contra Paulum mansionarium prepositum tenitarium in ibidem questi sunt, quod ipse Paulus mansum desertum s. Petri Wsczieki cnethonis colit pro predio et sua utilitate et tamen cnethones angariat et compellit ~~et~~ de eodem manso contributionem regalem solvere. Et capitulares decreverunt,

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Put. II, 42

%

quod Paulus tamquam possessor mansi
illius, solvat contributionem et metrones
quod essent ab eadem contributione li-
beri.

N. 1

Nyewskurze

(1534)

Martinus advocatus cum cunethonibus
de villa N., cuius possessor est Alexander
episcopus Marqaritensis suffraganeus Vladi-
slaviensis et decanus Poltoviensis, contra
Paulum mansionarium prepositum Polt.,
eiusdem ville arendarium, questi sunt,
quod per totum annum coguntur per
ipsum custodiam exercere in curia
possessoris et penis astringuntur ad eam

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Pułt. II, 53

/

faciendam. Et quod compelluntur avenam
contribuere ab incisione lignorum in memo-
ribus episcopalibus.

Et capitulares absolvetunt laicos a custodia
huiusmodi et avene contributione, attentes,
quod episcopus dedit licenciam omnibus
villis capituli liberam incisionem lignorum.